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Distancia / Distance:
Velocidad Promedio / Average Speed: 45

Pos. Dors.
Ran Dors.
1 2

2 15

3 12

4 19

5 13

6 5

7 18

8 9

9 14

10 16

11 1

12

XLl JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES

2

Categoria

SUB21 MASC

Orden de llegada de la ultima vuelta del Criterium

Recorrido / Course: Circuito Nandayure
Fecha/ Date: 06/07/2024

40 kms

ucCl Id
UCI Id

CASTRO ULLOA Jose Pablo
AGUILAR CASTILLO Brandon Arg Paraiso
ACOSTA JIMENEZ Jusef Douglas San José

ALFARO BRENES Kenneth

ROJAS MONTERO Carlos

CHINCHILLA CORDERO Elias Isa Pérez Zeledon

kms/h

San José

Grecia
Santa Cruz

BRENES DUARTE Brandon Steve Pococi

ARROYO SOTO Oscar Jesus

GOMEZ OCAMPO Daniel

Santa Ana
San José

VASQUEZ TORRES Kendal Josue Grecia
MENDEZ BRENES Jared Antonio Abangares

SANCHO RODRIGUEZ Gael

Competidores que iniciaron / Number of starters:
Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:
Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:

Alajuela

20

0

0

0

Competidores que abandonaron la competencia/ Riders abandoning the race:

Pos.

A WDN P

Pos.

A WNPRF

Pos.

A WNPFP

Pos.

W N P

Dorsal

12

15

13
8

Dorsal
12

15

Dorsal

2
12

5

1

Dorsal
2

15
12

Resultado de los Sprints Intermedios

Nombre

ACOSTA JIMENEZ Jusef D
AGUILAR CASTILLO Brand
ROJAS MONTERO Carlos

ARCE QUESADA Anthony .

Nombre

ACOSTA JIMENEZ Jusef D
CHINCHILLA CORDERO E
MENDEZ BRENES Jared A
AGUILAR CASTILLO Brand

Nombre

CASTRO ULLOA Jose Pabl
ACOSTA JIMENEZ Jusef D
CHINCHILLA CORDERO E
MENDEZ BRENES Jared A

Nombre

CASTRO ULLOA Jose Pabl
AGUILAR CASTILLO Brand
ACOSTA JIMENEZ Jusef D

Sprint N°

San José
Paraiso
Santa Cruz
Cartago

Sprint N°

San José
Pérez Zeledén
Abangares
Paraiso

Sprint N°

San José

San José
Pérez Zeledon
Abangares

Sprint N°
San José

Paraiso
San José

1

2

3

4

Equipo

Equipo

Equipo

Equipo

0

CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC

GUANACASTE 2024

00:37:45
00:38:19
00:38:24
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25
00:38:25

Punto

PN W

Punto

P N W

Punto

P N W

Punto

+ 00
+34
+39
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40
+40



Pos.

0O ~NO UL WNPE

N =

19

12
2
15
5
1
13
8
19

12

15

ALFARO BRENES Kenneth  Grecia

Clasificacion Final de los Sprints

Dorsal Nombre
ACOSTA JIMENEZ Jusef Douglas

CASTRO ULLOA Jose Pablo

AGUILAR CASTILLO Brandon Argt
CHINCHILLA CORDERQO Elias Isa
MENDEZ BRENES Jared Antonio

ROJAS MONTERO Carlos
ARCE QUESADA Anthony Jafeth
ALFARO BRENES Kenneth

ACOSTA JIMENEZ Jusef Douglas

CASTRO ULLOA Jose Pablo

AGUILAR CASTILLO Brandon Argt

Equipo
San José
San José
Paraiso
Pérez Zeledon
Abangares
Santa Cruz
Cartago
Grecia

San José
San José
Paraiso

ORO
PLATA
BRONCE



